АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                                               № 7                                           с. Солоновка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 04.05.2018 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектов недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»»

     Руководствуясь распоряжением Правительства Алтайского края от 29.12.2018 № 401-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Алтайского края от 21.08.2017 № 288-р «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт»)», внесшим изменения в План мероприятий, направленных на внедрение в Алтайском крае целевой модели «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 04.05.2018 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектов недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»» (далее – Регламент), следующие изменения:
     1.1. первый абзац пункта 2.5 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
     «Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления.»
     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солоновского сельсовета                                                В.П. Балабойко